
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.06.2020 № B-1672

О результатах Международного конкурса по безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на 
свете!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Карпова Надежда Николаевна ДП-1672-99487 от 31.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на свете!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Золотарева 
Кира

Артемьева 
Елена 
Николаевна

"Важные правила" 1 место ДП-1672-95098

2 Пахоменко 
Евгений

Литовченко 
Марина 
Анатольевна

"Опасный пассажир" 2 место ДП-1672-97142

3 Саулова 
Софья

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Скажем СТОП коронавирусу 1 место ДП-1672-97878

4 Кичкаева 
Ульяна

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

СТОП, коронавирус! 2 место ДП-1672-97879

5 Мамедов Али
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мир без COVID 1 место ДП-1672-97880

6 Костина 
Дарья

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Скажем вместе СТОП Ковиду 3 место ДП-1672-97881

7 Богданов 
Евгений

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Я знаю правила, и я не заболею 3 место ДП-1672-97884



8 Гаврилова 
Диана

Лаврентьева 
Вера 
Анатольевна

Берегите лес от пожара! 1 место ДП-1672-98293

9 Чиркова 
Олеся

Герасимова 
Светлана 
Николаевна

Цена одной спички 1 место ДП-1672-98961

10 Моисеева 
Варвара

Хохлова 
Наталья 
Евгеньевна

Я хочу быть полицейским 1 место ДП-1672-99232

11 Рафикова 
Диана

Низов Лев 
Николаевич

Охрана труда важна для 
безопасности ! 1 место ДП-1672-99729

12 Юров Дима
Баринова 
Елена 
Николаевна

Правила пешехода 1 место ДП-1672-99876

13
Фролова 
Мария 
Ивановна

Минушина 
Динара 
Зуфаровна

Много правил есть на свете! 1 место ДП-1672-
100127

14
Никитин 
Роман 
Павлович

Минушина 
Динара 
Зуфаровна

"Много правил есть на свете" 3 место ДП-1672-
100131

15
Хохрина 
Арина 
Николаевна

Минушина 
Динара 
Зуфаровна

"Я всему вас научу!" 2 место ДП-1672-
100142

16
Хамидуллина 
Сабина 
Рустемовна

Минушина 
Динара 
Зуфаровна

"Безопасное дорожное движение!" 2 место ДП-1672-
100146

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


